
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                        SMLOUVA č.: 18/SML4838-SoD/SPRP 

  

 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: 1BigEurope a. s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Hilbertova 69, 

 400 02 Ústí nad Labem,  440 01 Louny, Česká republika 

 Česká republika DIČ/IČ: CZ27262782/27262782 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Bankovní spojení: 194693879/0300  

 Bankovní spojení: 3440642/0800 Česká spo-

řitelna, a.s. 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad La-

bem oddíl B, vložka 1593 

 Plátce DPH Zastoupený: Ing. Petr Čech 

 Zastoupený: Ing. Jaroslava Kuszniruková, ve-
doucí odboru strategie, přípravy a realizace 
projektů 

E-mail: petr.cech@1bigeurope.com 

 

   

 

 

Termín plnění: 14. 11. 2018 

Způsob platby: bankovní převod 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Číslo veř. zakázky: VZ-SPRP-127/INV/2018 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-

 

Předmět Předmětem zakázky je zajištění služeb zahraniční cesty do Barcelony ve dnech 12. – 
14. 11. 2018 - doprava, ubytování, a stravování pro účastníky zahraniční exkurze 

- Místo: Barcelona, Španělsko.  

- Termín konání exkurze: 12. – 14. 11. 2018 (2 noci) 
- Počet účastníků: 13 osob 

 
Specifikace dopravy, ubytování:   

- Doprava: letecká + transfery v Barceloně 
- Účastníci budou ubytováni v jednolůžkových pokojích s vlastním sociálním za-

řízením v kategorii 3*** v centru Barcelony – lokalita mezi Placa Catalunya - 
nábřeží 

- V souladu s harmonogramem exkurze dodavatel zajistí 2x snídani, 1x oběd, 2x 
večeři včetně nealkoholického nápoje. 

 

Celková cena bez DPH 192.900,- Kč 

DPH 0 %             0,- Kč 

Celková cena vč. DPH   192.900,-Kč 
 

mailto:petr.cech@1bigeurope.com


 

strana 2 / 2 

 

novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Faktura dále musí obsahovat text 

„Financováno z projektu Smart akcelerátor pro Ústecký kraj č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/15_004/0000690”. Součástí faktury bude pře-

dávací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není 
povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky nk5g7yr. Do-
davatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly zneči-
telnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 Dodavatel je povinen archivovat originály účetních záznamů týkající se této dodávky do 31. 12. 2033, pokud legislativa nesta-
novuje pro některé typy dokumentů dobu delší. 

  
 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/122R/2016 ze 

dne 12. 10. 2016. 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 paré. 

 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Termín plnění je do 14. 11. 2018. 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie, odboru strategie, přípravy a reali-
zace projektů, e-mail: nedrdova.j@kr-ustecky.cz, tel: +420 475 657 944 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel 
1BigEurope a. s. 

 Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 


